Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200- CEP 13890-000-Águas da Prata _ SP

Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidrornineral)
CNP J 44.831.733/0001-43

DECRETO N° 2.747 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018

"Dispõe sobre alteração de membros do Conselho Municipal de
Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - COMADS"

JOSÉ RICARDO SASSARON SANCHES,
Vice-Prefeito em exercício no cargo de Prefeito do Município de Águas da Prata
- (EstânCiaHldromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas a Comunicação
Interna NO 066/18;

O E C R E TA:
'ARTIGO 1° - O Conselho Municipal do Meio Ambiente e

Desenvolvimento Sustentável - COMADS, do Município de Águas da
Prata - (Estância Hidromineral), será composto observando-se a seguinte
nomeação:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO
Secretaria Mun. de Meio Ambiente, Agricultura e Abastecimento
Titular: Antonio Marcos Ayres da Cunha Santos
Suplente: Rafael Sebastião Dezena de Freitas
Secretaria Mun. de Obras e Servicos Públicos
Titular: Luis Gustavo Garcia
Suplente: Fel.ipe Cappi Soler
Casada Agricultura - CATI
Titular: Vinicius Rodrigues Rabelo de Andrade
Suplente: Silvio Landi Tambasco Gloria
Câmara Municipal de Águas da Prata
Titular: Alviles Procópio
Supiente: Vanessa Feola Galerani Procópio
Fundacão Florestal
Titular: Eduardo Goulardins Neto
Supiente: Simone Clélia de Freitas

I
ORGANIZAÇÕES NÃO GOVERNAMENTAIS E ÓRGÃOS DA
COMUNIDADE COM VÍNCULO E INTERESSE NA CONSERVAÇÃO E
PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE NO MUNICÍPIO
Associacão Sócio Cultural da Estação da Cascata
Titular: Renato Dias Montenegro
Suplente: Luís Antonio de Ol.iveira

1

Av" Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000- Águas da PraIa- SP

Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733/0001-43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidrornineral)

Associação Guardiões da Rainha das Águas
Titular: Maria Cristina dos Santos Lerosa
Suplente: Mariangela Turbiani
Sociedade Comunitária Renovação e Progresso - SCORP
Titular: Michel Zimberknof
Suplente: Valéria Aparecida Manco
ACEComércio
Titular: Eduardo Moisés Nahus
Suplente: Angela Regina Bonfante Cabrelon da Silva
Setor Turístico
Titular: Rafael Eduardo Gomes
Suplente: Luciana Cristina Sargaço Alves

ARTIGO 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto NO
2.713/18.

Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos cinco
dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito.

José Rlcard' .5as ron Sanches
Vice-Prefeito ~m exercício no cargo de

Prefeito Municipal

2

	00000001
	00000002